

Dodatok č. 3 **k zmluve o dielo zo dňa 18.11.2019**

uzatvorená v súlade s ust. § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení s primeraným použitím ust. § 9c a 9d zákona SNR č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

Zmluvné strany

Mesto Fiľakovo

Sídlo: Radničná 25, 98601 Fiľakovo
IČO: 00316075
DIČ: 2021115052
Štatutárny orgán: **Mgr. Attila Agócs, PhD.**, primátor mesta
Bankové spojenie: VUB Slovensko a.s.
IBAN: SK33 0200 0000 0029 1559 6059
(ďalej len „objednávateľ“)

a
na strane druhej:

Obchodné meno: **COSTRUO spol. s r. o.**
Sídlo, (miesto podnikania): Parný mlyn 5142, 984 01 Lučenec
IČO: 31 588 794
DIČ: 2020465018
IČ DPH: SK2020465018
Štatutárny orgán: Ing. Jozef Princz, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: VUB a.s. Lučenec
IBAN: SK22 0200 0000 0026 8555 7459

(ďalej len „zhotoviteľ“)

I.

Zmluvné strany týmto dodatkom sa dohodli na ďalšej zmene a doplnení pôvodnej Zmluvy o dielo zo dňa 18.11.2019 nasledovne :

Článok IV. – Cena diela ZoD sa mení a dopĺňa nasledovne :

V zmysle Čl. IV, bod 4. Zmluvy o dielo zmluvné strany sa dohodli na navýšení pôvodnej celkovej ceny, zmenenej Dodatkom č. 1 a Dodatkom č. 2 a to nasledovne :

Pôvodná celková zmluvná cena bez DPH, navýšená o Dodatok č. 1 a Dodatok č. 2 :

29.658,63 eur

Sadzba DPH v 20 % : 20

Pôvodná celková zmluvná cena s DPH, navýšená o Dodatok č. 1 a Dodatok č. 2 :

35.590,36 eur

Pôvodná celková zmluvná cena bez DPH, navýšená o Dodatok č. 1 a Dodatok č. 2 sa zvyšuje o sumu : **1.834,60 eur**

Celková zmluvná cena bez DPH : **31.493,23 eur**

KRYCI LIST ROZPOCTU



Názov stavby	Rekonštrukcia fasády koncertnej sály	JKSO	
Názov objektu	Naviac práce	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Filakovo	00316075	2021115052
Projektant			
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s r.o.	31588794	2020465018
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
19-097		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	109,79	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	298,99	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	969,23	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	456,59	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 834,60	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22		1 834,60
						24	DPH 20,00 % z 1 834,60		366,92
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 201,52
						E		Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ						26	Dodávky zadávateľa		0,00
						27	Kízavá doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia fasády koncertnej sály
Objekt: Naviac práce

Objednávateľ: Mesto Filakovo
Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.



Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	109,792	298,994	408,786
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	66,664	168,073	234,737
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	43,128	126,872	170,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	4,049	4,049
PSV	Práce a dodávky PSV	969,225	456,592	1 425,817
713	Izolácie tepelné	739,407	346,510	1 085,917
772	Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa	229,818	110,082	339,900
	Celkom	1 079,017	755,586	1 834,603

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia fasády koncertnej sály

Objekt: Naviac práce

Objednávateľ: Mesto Fiľakovo

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 408,786

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 234,737

1	619441321-R	Dodávka + montáž ovbodovej šambrány hr. min. 4 cm , šírka 30 cm (tvar ako pôvodné, vid'. výkres pohľadov)	m	1,800	48,640	87,552
2	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 700 (resp. ekvivalent)	m2	6,000	1,723	10,338
3	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,000	8,582	51,492
4	622491301	Náter fasádny tekutý Weber - Terranova, minerálny, weber.ton silikátový, dvojnásobný (resp. ekvivalent)	m2	6,000	4,968	29,808
5	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm - šambrány	m2	1,050	43,018	45,169
6	953946521	WEBER - TERRANOVA rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový) (resp. ekvivalent)	m	4,800	2,162	10,378

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 170,000

7	93610527-1	Demontáž a spätná montáž pamätnej tabule	súb	1,000	170,000	170,000
---	------------	--	-----	-------	---------	---------

99 Presun hmôt HSV 4,049

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,333	12,160	4,049
---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 425,817

713 Izolácie tepelné 1 085,917

9	71313113-1	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m2	61,440	8,419	517,263
10	631440018600	Doska FKD RS C1, 20x600x1000 mm, minerálna izolácia so silikátovým nástrekom pre ostenia kontaktných fasád	m2	43,008	6,449	277,359

?D=0,037 W / m.K, vonkajšie steny - ostenie

11	631440018800	Doska FKD RS C1, 40x600x1000 mm, minerálna izolácia so silikátovým nástrekom pre ostenia kontaktných fasád	m2	21,504	12,898	277,359
----	--------------	--	----	--------	--------	---------

?D=0,037 W / m.K, vonkajšie steny - ostenie

12	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,720	1,300	13,936
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa

772 339,900

13	77221130-1	Montáž obkladu schodiskových stupňov kockami do betónu	m	3,000	40,000	120,000
14	58384001000-1	Kocky obkladové kamenné	m2	0,840	250,000	210,000
15	998772201.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	3,300	3,000	9,900

Celkom 1 834,603